合同合同

编号： 11N0102833902024143805

采购单位（甲方）： 博尔塔拉蒙古自治州公安局

服务单位（乙方）： 博乐市大地飞歌音响设备商行

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 博乐市 国家机关、事

业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-博乐市大地飞歌音响设备

商行 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-博乐市大地

飞歌音响设备商行 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类

目）-博乐市大地飞歌音响设备商行 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
计数单

位
成交单

价
小计

1 设备维护及保养服
务

- -
品牌:,服务方式:现场服
务,服务周期:次,服务类
型:保养,设备类型:设备

1 件 370.00 370.00

合同总价（元） 370.00

合同总价（大写） 叁佰柒拾元整

二、付款方式二、付款方式

三、服务条款三、服务条款

  对待客户态度热情礼貌，言谈、举止得体

步骤 1 ：接到客户电话，倾听并记录设备的具体故障类型，根据与客户协商，确定故障设备到达维修人员手中的方式，即客户自己将故障设

备送至店面维修或是维修人员上门维修 . 步骤 2 ：我公司维修师傅进行初步检测，判定故障原因、损坏程度，由此确定大概的维修周期和相

应的维修费用；

步骤 3 ：商行把设备的检测结果和具体的维修费用告知客户，为客户报价后由客户自行决定是否进行下一步维修；

步骤 4 ：客户确认维修后，维修师傅及时对设备进行维修。

步骤 5 ：经过维修及反复测试正常工作的设备会有客服人员通知客户取回。

客户至店面验收付款取货或者客户通过微信等方式线上付款，设备由快递寄回给客户或我公司有偿送至客户单位。经我公司维修后的设备的

精度、性能达到使用要求和工艺技术要求

甲方（公章）： 乙方（公章）：

1/2

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国农业银行股份有限公司博乐城南分理处

账号： 账号： 30245701040003806

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款